

Furnizor Soverang SRL

Obiectul de achiziție: materialelor de construcții

Nr. d/o	Specificarea tehnică	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	4	5	6	7	8	9
1	Bandă izolanță	buc	3	109	130,80	327,00	392,40
2	Broască pentru lacăt	buc	6	50	60,00	300,00	360,00
3	Broasca ingropată cu minere Zenit 3	buc	5	200	240,00	1000,00	1200,00
4	cooler	buc	4	28	33,60	112,00	134,40
5	cooler	buc	6	28	33,60	168,00	201,60
6	cooler	buc	6	28	33,60	168,00	201,60
7	Vopsea lavabilă	buc	10	542	650,40	5420,00	6504,00
8	Silicon	buc	6	32	38,40	192,00	230,40
9	Mecanism pentru umplere rezervor p-u WC	buc	10	100	120,00	1000,00	1200,00
10	Sifon pentru chiuvetă	buc	10	42	50,40	420,00	504,00
11	Vopsea PF-115 Gri deschis	buc	12	122	146,40	1464,00	1756,80
12	Vopsea PF-115 negru	buc	8	122	146,40	976,00	1171,20
13	Diluant 646	buc	25	32	38,40	800,00	960,00
14	Cuie	kg	3	23	27,60	69,00	82,80
15	Cuie	kg	3	23	27,60	69,00	82,80
16	Suruburi autoforante cap plat si saiba pentru metal	buc	200	0,15	0,18	30,00	36,00
17	Suruburi autoforante cap plat si saiba pentru metal	buc	200	0,12	0,14	24,00	28,80
18	Bandă din hîrtie	M ² buc	6	25	30,00	150,00	180,00
19	Hîrtie abrazivă	buc	100	7	8,40	700,00	840,00
20	Cornier alb	buc	20	15	18,00	300,00	360,00
21	Baterie ordinară pastic	buc	15	44	52,80	660,00	792,00

22	Cap duș cu furtun	buc	12	65	78,00	780,00	936,00
23	Racord flexibil	buc	20	33	39,60	660,00	792,00
24	Racord flexibil	buc	20	37	44,40	740,00	888,00
25	Scurgere pentru WC	buc	10	46	55,20	460,00	552,00
26	Baterii pentru duș	buc	10	305	366,00	3050,00	3660,00
27	Hidroizolare	buc	2	1100	1320,00	2200,00	2640,00
28	Malaxor	buc	2	60	72,00	120,00	144,00
	Total					22359,00	26830,80